
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19
 Bielawa, 15.09.2022 r. 

PR.041.6.2021

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

dla zadania pn.: „Dostawa oraz montaż tablicy informacyjno-pamiątkowej dla zadania realizowanego
w  obiekcie Przedszkola Publicznego nr 3 przy ulicy 3 Maja 22 w Bielawie”.

Zadanie  realizowane jest  w w ramach projektu  pn:  „Poprawa efektywności  energetycznej budynków
oświatowych na terenie gmin: Bielawa, Pieszyce oraz Piława Górna”.

I. Zamawiający
Gmina Bielawa ,pl. Wolności 1, 58-260 Bielawa
tel.: 74 83-34-255,fax: 74 83-35-838, NIP 882-100-14-53. 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Przedmiotem  niniejszego  zamówienia  jest  dostawa  oraz  montaż tablicy  informacyjno-pamiątkowej
projektu, według nw. parametrów :

·  tablica o wymiarach 80 x 120 cm (wymiar europalety);

·  materiał: blacha stalowa;

·  transport do 58-260 Bielawa, ulica 3 Maja 22,

·  trwały  montaż  na  obecnym  ogrodzeniu  wskazanym  przez  Zamawiającego z

elementami/rozwiązaniami umożliwiającymi montaż tablicy na ogrodzeniu budynku;
·   pełen kolor wydruku, odporny na działanie czynników zewnętrznych;
·   trwałość oraz odporność na uszkodzenia oraz warunki atmosferyczne, w tym promieniowanie
UV oraz deszcz;
·    czytelność i przejrzystość grafiki/czcionki;
·    gwarancja trwałości: min. 5 lat na zasadach ogólnych;
·   tablica musi  zawierać:  projekt  tablicy  (czcionki,  logotypy  kolorowe),  przekazane  zostaną
wybranemu w niniejszej procedurze Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

III. Termin realizacji zamówienia:

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do dnia 30 września 2022 roku

IV. Kryteria wyboru:
Zamawiający oceni złożone oferty  wg następujących kryteriów: 

Cena zamówienia (C)  – waga 100 % oceniania w skali punktowej 1-100 pkt

        Najniższa cena brutto spośród badanych ofert
C = --------------------------------------------------------------- x 100 x waga (100%)
                        Cena brutto badanej oferty
Zamawiający udzieli Zamówienia Wykonawcy, który uzyska największą ilość punktów ww. kryteriach.

  to,  że zostały złożone ofert  o  tej  samej  cenie,  wezwie on Wykonawców, którzy złożyli  oferty,  do
złożenia   w   określonym   przez   niego   terminie   ofert   dodatkowych.   Wykonawcy   składający   oferty
dodatkowe   nie   mogą     zaoferować   cen   wyższych   niż   zaoferowane   w   złożonych   ofertach
podstawowych.

VII. Miejsce i termin złożenia oferty:

Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie, opieczętowana pieczątką oferenta i oznaczoną
numerem i nazwą zamówienia:  



OFERTA W POSTĘPOWANIU 
nr PR.041.6.2021

 pn.:„Dostawa oraz montaż tablicy informacyjno-pamiątkowej dla zadania realizowanego w  obiekcie
Przedszkola Publicznego nr 3 przy ulicy 3 Maja 22 w Bielawie”. 

Ofertę należy złożyć w pok. nr 1 budynku UM Bielawa, Plac Wolności 1, 58-260 Bielawa,
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23.09.2022 r. do godz. 10:00.

VIII. Sposób przygotowania oferty:
Należy wypełnić załączony formularz oferty (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)

VIII. Osobami do kontaktu z Wykonawcami są:
Pan Dariusz Owczarek, tel. 74 8328 708 e-mail:  d  owczarek  @um.bielawa.pl  

IX. Klauzula informacyjna 
Zgodnie godnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27  kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Burmistrz Miasta Bielawa z siedzibą przy Placu
Wolności 1 w Bielawie

 kontakt  z  inspektorem  ochrony  danych  osobowych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Bielawie  można  się
skontaktować pisząc na adres e-mail iod@um.bielawa.pl; pod numerem telefonu 74 83 28 779 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c  RODO w celu związanym
z postępowaniem o udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  PR.041.6.2021   prowadzonym w trybie
zapytania  ofertowego  o  wartości  nieprzekraczającej  kwoty  30.000  euro,  określonej  w  art.  4  pkt  8,
wyłączonej ze stosowania  przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r,  Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2018r. poz. 1986 ze zm.);

 odbiorcami  Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty,  którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843)), dalej „ustawa Pzp”; 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat
od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4
lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy
Pzp;  

 w  odniesieniu  do  Pani/Pana  danych  osobowych  decyzje  nie  będą  podejmowane  w  sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

 posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;  
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
 nie przysługuje Pani/Panu:

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

X. Załączniki do zapytania ofertowego:
- załącznik nr 1 – formularz ofertowy z oświadczeniami,
………………..

Sporządził: Dariusz Owczarek Kierownik Referatu Promocji  i Rozwoju

mailto:dowczarek@um.bielawa.pl
mailto:dowczarek@um.bielawa.pl
mailto:dowczarek@um.bielawa.pl


 Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

PR.041.6.2021 Załącznik nr 1

…………………………………
(miejscowość i data)

…………………………………
(pieczęć firmowa Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

dla zadania pn.: „„Dostawa oraz montaż tablicy informacyjno-pamiątkowej dla zadania realizowanego
w  obiekcie Przedszkola Publicznego nr 3 przy ulicy 3 Maja 22 w Bielawie”  

1. ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Bielawa, plac Wolności 1, 58-260 Bielawa

2. WYKONAWCA:

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy

NIP:………………………… REGON……………………… KRS……………………...

3. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW:

Imię i nazwisko

Adres

Nr telefonu

Nr faksu

Adres e-mail

4. OFERUJĘ CENĘ WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Netto : ....................... zł  

Podatek VAT: ....................... zł 

Brutto:....................... zł

(słownie brutto: .................................................................................................................)

5. TERMIN WYKONANIA:

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do dnia 30.09.2022 r. 

6. JA (MY) NIŻEJ PODPISANY (I) OŚWIADCZAM(Y), ŻE:



1. zapoznaliśmy  się  z  warunkami  zamówienia,  nie  wnosimy  do  nich  zastrzeżeń  oraz  uzyskaliśmy
niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty;

2. cena mojej oferty  zawiera wszystkie czynniki niezbędne do realizacji niniejszego zamówienia;
3. akceptuję w pełni bez zastrzeżeń czy ograniczeń postanowienia zaproszenia oraz warunki umowy;
4.  gwarantuję wykonanie zamówienia zgodnie z treścią zaproszenia; 
5. niniejsza oferta jest ważna przez 30 dni;
6. składamy niniejszą ofertę we własnym imieniu;
7. spełniam(y) warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego a mianowicie:

       - posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności; 
       - posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy potencjałem technicznym 

i osobami  zdolnymi do wykonania zadania będącego przedmiotem postępowania;
       - znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
8. przyjęliśmy do wiadomości klauzule informacyjną wynikająca z art. 13 RODO;
9. oświadczam(y),  że  w  stosunku  do  wszystkich  osób,  które  będą  występować  w postępowaniu

o udzielenie  zamówienia  publicznego  oraz  wobec  wszystkich  osób  fizycznych,  których  dane
osobowe  zostały  przedstawione  w  celu  ubiegania  się  o udzielenie  zamówienia  publicznego
w niniejszym postępowaniu1 wypełniłem/ wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art.
13 lub art. 14 RODO2. 

………………………………………………..
      pieczątka i podpis oferenta

1 W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie 
stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, treści oświadczenia wykonawca nie składa 
(usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).


